

شرکت:	سرمایه ثبت شده:
نماد:	سرمایه ثبت نشده:
کد صنعت (ISIC):	12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به:	وضعیت ناشر:

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورت های مالی شرکت صنعتی جام دارو (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 29 اسفند ماه 1397 و صورت های سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی 1 تا 32 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب میکند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی میشود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.	

4. به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت صنعتی جام دارو (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری به نحو مطلوب نشان میدهد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

6. مفاد ماده 148 اصلاحیه قانون تجارت درخصوص رعایت یکسان حقوق صاحبان سهام در پرداخت سود سهام بدرستی رعایت نشده است.
7. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-30 صورت های مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یادشده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأیگیری صورت پذیرفته است. نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
8. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم شده مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این موسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
9. در ارتباط با مندرجات یادداشت توضیحی 31 صورتهای مالی، این موسسه به مورد قابل ذکری که مرتبط با رعایت مفاد ماده 17 دستور العمل انضباطی (موضوع افشای حداکثر سود قابل تقسیم، باتوجه به وضعیت نقدینگی و توان پرداخت سود) باشد، برخورد نکرده است.
10. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر بدرستی رعایت نشده است:
-پرداخت سود سهام طبق برنامه زمانبندی اعلام شده، ارائه صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تشکیل مجمع به اداره ثبت شرکت ها و افزایش سرمایه شرکت به میزان حداقل تعیین شده در بازار دوم بورس و اوراق بهادار (شرکت بصورت مشروط در بازار دوم طبقه بندی گردیده و تداوم حضور شرکت در بازار مذکور، مشروط به افزایش سرمایه تا میزان 200 میلیارد ریال است.)
11. کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 29 اسفندماه 1397 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. براساس بررسی های انجام شده و باتوجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، این موسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد نکرده است.
12. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یادشده باشد برخورد نکرده است.

مدیرفنی موسسه هدف همکاران	[Kamyar Samiee Tabrizi [Sign	962403	1398/04/12 16:59:30
شریک موسسه هدف همکاران	[Gholamhosein Samii Tabrizi [Sign		1398/04/12 17:02:14
مدیر موسسه هدف همکاران	[Marjan Seifi [Sign	871576	1398/04/12 17:04:08

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۹,۴۵۴	۱۹,۳۴۶	۱۰۴	پرداختنی‌های تجاری	۵,۲۱۹	۳,۱۳۹	۶۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۵,۴۹۷	۱۸,۴۷۶	(۱۶)
دریافتنی‌های تجاری	۷۲,۶۳۷	۹۹,۴۹۳	(۲۷)	مالیات پرداختنی	۱۶,۳۷۹	۱۱,۶۳۸	۴۱
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۰,۷۱۹	۲,۷۹۹	۲۸۳	سود سهام پرداختنی	۳۳,۵۴۰	۳۴,۸۷۰	(۲۵)
موجودی مواد و کالا	۱۴۳,۷۰۱	۸۱,۸۴۸	۷۴	تسهیلات مالی	۲,۶۳۳	۹,۲۴۵	(۷۳)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۴,۳۳۹	۸,۷۳۷	۳۹۳	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۴۳,۰۹۹	۱۰,۸۶۵	۳۹۷
جمع دارایی‌های جاری	۳۹۹,۸۲۰	۳۱۲,۲۳۳	۴۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۰۵,۳۴۷	۸۸,۲۳۳	۱۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷۷	۳۷۷	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۰۹۷	۱,۰۹۷	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۸,۴۸۰	۴۰,۸۴۶	(۶)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۷۵	۱,۳۶۷	(۶۳)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۷۵	۱,۳۶۷	(۶۳)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۹,۸۵۴	۴۲,۲۲۰	(۶)	جمع بدهی‌ها	۱۰۵,۸۴۲	۸۹,۵۰۰	۱۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۴۰,۰۰۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--

--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳۸	۷۶,۹۴۳	۱۰۵,۸۵۲	سود (زیان) انباشته				
۴۳	۱۶۴,۹۴۳	۲۳۲,۸۵۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۴	۲۵۴,۴۴۳	۲۳۹,۶۹۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۴	۲۵۴,۴۴۳	۲۳۹,۶۹۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۳۳۲,۰۵۰	۳۳۹,۹۹۴	۳۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۱۱,۶۳۷)	(۱۶۷,۳۱۶)	۳۷
سود (زیان) ناخالص	۱۲۰,۴۱۳	۷۲,۷۷۸	۶۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳,۱۱۱)	(۳۱,۳۹۵)	۸
سایر درآمدهای عملیاتی	۴,۶۴۳	۱,۷۴۸	۱۶۶
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	(۴۴۷)	--
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۱,۹۴۴	۵۲,۶۸۴	۹۴
هزینه‌های مالی	(۱,۷۰۴)	(۱,۳۱۸)	۳۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۳۸۴	۵,۵۶۳	(۵۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۱۸۶	۱,۰۳۳	۱۱۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰۴,۸۱۰	۵۸,۰۶۳	۸۱
مالیات بر درآمد	(۱۹,۹۰۱)	(۱۳,۲۸۵)	۵۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۴,۹۰۹	۴۴,۷۷۷	۹۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	۸۴,۹۰۹	۴۴,۷۷۷	۹۰
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۷۳۲	۳۴۰	۱۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۵)	۳۳	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۰۷	۳۷۳	۹۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۸۴,۹۰۹	۴۴,۷۷۷	۹۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷۴,۹۵۹	۸۲,۲۹۹	(۱۰)

--	(۳,۰۵۳)	۱,۹۸۴	تعدیلات سنواتی
(۴)	۸۰,۳۴۷	۷۶,۹۴۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۶۷)	(۴۸,۰۰۰)	(۱۶,۰۰۰)	سود سهام مصوب
--	۰	(۴۰,۰۰۰)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۲۵)	۳۲,۳۴۷	۲۰,۹۴۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۷	۷۷,۱۲۴	۱۰۵,۸۵۲	سود قابل تخصیص
--	(۱۸۱)	۰	انتقال به اندوخته قانونی
--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۸	۷۶,۹۴۳	۱۰۵,۸۵۲	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲۶	۵۶۰	۷۰۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۰	۸۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

	حسابرسی شده		شرح
			فعالیت‌های عملیاتی
411	14,390	73,481	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
411	14,390	73,481	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
117	104	226	سود سهام دریافتی
29	(1,218)	(1,570)	سود پرداختی بابت استقراض
(60)	5,337	2,158	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(8)	(30,876)	(28,330)	سود سهام پرداختی
3	(26,653)	(27,516)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
(13)	(17,438)	(15,160)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه گذاری
30	937	1,216	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(12)	(6,820)	(5,977)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود

--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(19)	(5,883)	(4,761)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(35,584)	26,044	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
125	16,609	37,401	وجوه دریافتی حاصل از استقرار
183	(15,589)	(44,147)	بازپرداخت اصل استقراض
--	1,020	(6,746)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	(34,564)	19,298	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(64)	53,751	19,346	موجودی نقد در ابتدای دوره
409	159	810	تأثیر تغییرات نرخ ارز
104	19,346	39,454	موجودی نقد در پایان دوره
--	0	0	مبادلات غیرنقدی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده													
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	
فروش داخلی:													
تیوب وقوطی آلومینیوم	عدد	سایر	۹۸,۱۳۳,۱۱۷	۲,۰۹۹,۰۰۵	۲۰۵,۹۶۵	(۱۳۲,۹۳۶)	۷۳,۰۲۹	۹۰,۳۷۳,۴۳۰	۲,۰۳۶,۷۵	۳۷۴,۱۳۸	(۱۶۳,۶۳۹)	۱۱۰,۵۰۹	۸۸,۰۰۰,۰۰۰

تیب لمینیت	عدد	سایر	۹,۳۳۳,۶۷۹	۲,۰۱۷.۴۳	۱۸,۶۰۸	(۱۵,۴۷۶)	۳,۱۳۳	۹,۵۳۰,۰۹۹	۳,۷۴۱.۴۶	۲۶,۰۹۹	(۱۸,۱۳۱)	۷,۹۷۸	۸,۶۰۰,۰۰۰
چاپ لیل	عدد	سایر	۴۷,۵۱۶,۷۳۳	۱۴۳.۴۹	۶,۸۱۸	(۷,۳۹۹)	(۴۸۱)	۸۵,۴۱۱,۴۴۳	۳۱۳.۶۴	۱۸,۳۴۷	(۱۳,۲۶۸)	۴,۹۷۹	۸۳,۵۰۰,۰۰۰
قاشق داروئی	عدد	سایر	۱۴,۰۳۴,۰۰۰	۳۱۱.۶۴	۳,۹۶۸	(۳,۷۹۱)	۱۷۷	۵,۸۳۷,۰۰۰	۳۸۸.۶۶	۱,۶۸۳	(۱,۷۰۱)	(۱۹)	۵,۵۰۰,۰۰۰
اپلیکاتور	عدد	سایر	۷,۹۷۰,۶۰۸	۷۴۹.۶۳	۵,۹۷۵	(۷,۶۱۳)	(۱,۶۳۷)	۸,۷۳۰,۵۸۰	۱,۳۴۶.۶۵	۱۱,۷۵۷	(۹,۳۵۷)	۳,۴۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰
کپ پلاستیکی	عدد	سایر	۷,۱۱۷,۸۱۸	۱۸۶.۰۱	۱,۳۳۴	(۷۵۵)	۵۶۹	۵,۰۳۹,۶۵۳	۴۴۳.۸۹	۳,۳۳۳	(۸۳۳)	۱,۴۰۹	۴,۰۰۰,۰۰۰
پولک آلومینیوم ک	کیلوگرم	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۳۸۰	۱۳۵,۰۹۹.۳۴	۵,۷۱۲	(۴,۴۳۹)	۱,۲۸۳	۳۰,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۱۸۳,۹۷۵,۹۵۴		۳۴۱,۶۵۸	(۱۶۶,۸۶۹)	۷۴,۷۸۹	۲۰۴,۸۴۴,۴۸۴		۳۳۹,۸۶۷	(۲۱۱,۳۳۸)	۱۳۸,۵۳۹	۲۰۱,۶۳۰,۰۰۰
فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
درآمد حاصل از خدمات	میلیون ریال	سایر			۱,۰۸۰	(۳۴۷)	۷۳۳			۶۶۶	(۳۰۹)	۳۵۷	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۱,۰۸۰	(۳۴۷)	۷۳۳	۰		۶۶۶	(۳۰۹)	۳۵۷	۰
برگشت از فروش			۰		(۳,۷۴۴)	۰	(۲,۷۴۴)	۰		(۸,۴۷۳)	۰	(۸,۴۷۳)	۰
تخفیفات					۰	۰	۰	۰		(۱۰)	۰	(۱۰)	۰
جمع			۱۸۳,۹۷۵,۹۵۴		۳۳۹,۹۹۴	(۱۶۷,۳۱۶)	۷۳,۷۷۸	۲۰۴,۸۴۴,۴۸۴		۳۳۳,۰۵۰	(۲۱۱,۶۳۷)	۱۳۰,۴۱۳	۲۰۱,۶۳۰,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۶۸,۱۷۳	۱۹۶,۰۹۰	۳۳۱,۰۸۶	۳۴۹,۵۷۵	۳۳۹,۹۹۴	۳۳۳,۰۵۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۶,۰۸۴)	(۱۱۷,۳۳۷)	(۱۳۵,۰۳۳)	(۱۵۱,۴۳۳)	(۱۶۷,۳۱۶)	(۲۱۱,۶۳۷)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
باتوجه به شرایط ویژه اقتصادی کشور و بازگشت مجدد تحریم ها و سیاست های جدید ارزی اعمال شده توسط دولت محترم جمهوری اسلامی در نظر گرفته شده است که :۱)نسبت به خرید مواد اولیه وتجهیزات مورد نیاز با ارز به نرخ های جدید اقدام گردد.۲)نسبت به تامین ذخیره کافی برای مواد اولیه اقدام گردد.۳)نسبت به تامین مالی از منابع مختلف اقدام گردید۴)نسبت به تلاش بیشتر برای حفظ سهم بازار اقدام شود۵)قیمت گذاری محصولات به گونه ای انجام شود که انگیزه واردات کالای مشابه کاهش یافته یا از بین برود.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۱,۵۸۶	۹۳,۸۰۷
دستمزد مستقیم تولید	۴۷,۱۱۹	۵۳,۷۵۹
سربار تولید	۶۶,۹۰۳	۷۱,۶۰۳
جمع	۱۷۵,۶۰۸	۳۱۷,۱۶۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	(۹,۲۸۳)
جمع هزینه های تولید	۱۷۵,۶۰۸	۳۰۷,۸۸۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶,۷۳۶	۱۴,۳۳۴

لاکها	کیلوگرم	۸,۶۱۳	۱۶۵,۵۶۳.۶۸	۱,۴۳۶	۶۸,۰۳۴	۴۳۵,۲۸۷.۳۶	۲۸,۹۳۴	۵۴,۷۹۶	۳۳۶	۱۸,۳۹۵	۳۱,۸۵۱	۵۴۷,۵۷۳.۱۹	۱۱,۹۶۵
ورق پشت چسب دار	مترمربع	۷۱,۹۲۷	۱۵,۰۵۶.۹۳	۱,۰۸۳	۴۳۶,۵۲۷	۳۳,۴۱۰.۶۱	۱۳,۸۲۴	۳۳۹,۳۰۱	۲۶	۸,۵۰۵	۱۶۹,۱۵۳	۲۷,۸۴۷.۳۹	۶,۴۰۳
سایر مواد مصرفی	مختلف	۱۶۰,۷۸۹	۳۰,۶۱۰.۸۶	۳,۳۱۴	۳۹۲,۱۱۰	۴۰,۹۳۴.۷۴	۱۶,۰۴۷	۳۳۰,۵۱۳	۳۱	۱۰,۳۳۰	۳۳۲,۳۸۶	۴۱,۰۵۹.۳۴	۹,۱۳۱
شمش آلومینیوم	کیلوگرم	۱۰۵,۷۸۴	۹۴,۰۷۸.۵	۹,۹۵۲	۲۶۶,۷۴۰	۱۹۹,۷۹۳.۸۱	۵۳,۲۹۳	۲۳۰,۱۲۶	۱۴۳	۲۲,۸۲۴	۱۴۲,۳۹۸	۲۱۳,۶۳۳.۶۲	۳۰,۴۲۱
پلی اتیلن	کیلوگرم	۴۵,۲۵۷	۵۳,۰۳۶.۱۵	۲,۳۵۵	۱۷۸,۸۸۰	۸۱,۹۰۴.۰۷	۱۴,۶۵۱	۱۵۰,۲۶۳	۶۵	۹,۸۴۱	۷۳,۸۷۵	۹۶,۹۸۸.۱۶	۷,۱۶۵
ورق لمینیت	مترمربع	۳,۳۲۸	۳۳,۵۵۳.۰۳	۱۱۲	۳۴,۶۴۱	۶۷,۵۳۱.۱۵	۳,۳۳۹	۳۳,۹۱۳	۶۶۷	۳,۱۴۹	۴,۰۶۶	۷۴,۲۷۴.۴۷	۳۰۳
شمش آلومینیوم (امانی)	کیلوگرم	۰		۰	۳۱,۰۷۰	۰	۰	۳۱,۰۷۰	۰	۰	۰		۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۹۵,۷۰۸	۲۸۰,۸۹۹.۱۵	۱۸,۲۴۳	۱,۳۹۸,۰۰۳	۸۴۷,۸۴۱.۷۳	۱۲۹,۰۸۸	۱,۱۵۹,۹۸۱	۱,۲۶۸	۸۱,۹۴۴	۶۳۳,۷۳۹	۱,۰۱۱,۳۷۵.۰۷	۶۵,۳۸۶
مواد اولیه وارداتی:													
ورق لمینیت	مترمربع	۱۷,۵۰۳	۳۹,۵۹۳.۲۱	۶۹۳	۹۰,۳۷۷	۸۲,۳۷۹.۷۹	۷,۴۳۷	۵۹,۳۵۹	۷۴	۴,۳۶۸	۴۸,۴۳۱	۷۷,۶۹۳.۵۶	۳,۷۶۲
پولک آلومینیومی	کیلوگرم	۴۴,۹۹۳	۱۳۰,۵۰۹.۱۹	۵,۸۷۳	۳۹,۹۶۸	۲۵۷,۱۰۵.۶۸	۱۰,۳۷۶	۳۴,۸۷۳	۱۸۶	۶,۴۹۵	۵۰,۰۸۹	۱۹۳,۷۱۶.۹۶	۹,۶۵۳
جمع مواد اولیه وارداتی:		۶۲,۴۹۶	۱۷۰,۱۰۲.۴	۶,۵۶۵	۱۳۰,۳۴۵	۳۳۹,۴۸۵.۴۷	۱۷,۷۱۳	۹۴,۲۳۱	۲۶۰	۱۰,۸۶۳	۹۸,۵۱۰	۳۷۰,۴۱۰.۵۳	۱۳,۴۱۵
جمع کل				۳۴,۸۰۷			۱۴۶,۸۰۱			۹۳,۸۰۷			۷۸,۸۰۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۹,۴۱۵	۳۱,۵۷۰	۳۹,۵۵۱	۶,۳۵۴	۷,۵۸۱	۱۰,۳۸۶
هزینه استهلاک	۵,۸۹۸	۷,۱۵۸	۷,۱۵۸	۱,۲۸۶	۹۶۱	۹۶۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸,۱۳۸	۷,۲۶۸	۸,۳۵۸	۱۱۶	۱۰۶	۱۳۳
هزینه مواد مصرفی	۳,۷۳۹	۳,۶۱۵	۴,۱۵۷	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶۰۰	۴۹۶	۵۷۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۰,۱۳۳	۳۱,۴۹۵	۳۳,۲۳۳	۱۳,۵۳۹	۱۴,۴۶۳	۱۵,۴۳۰
جمع	۶۶,۹۰۳	۷۱,۶۰۳	۸۲,۱۲۷	۳۱,۳۹۵	۳۳,۱۱۱	۳۶,۸۹۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش در این دوره نسبت به دوره مشابه قبل افزایش یافته است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه این دوره نسبت به دوره مشابه قبل تغییر چشمگیری یافته است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی میشود بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی در این دوره نسبت به دوره مشابه قبل با توجه به تغییرات نرخ مواد اولیه و دستمزد افزایش یابد.
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۰۷	۱۱۱	۱۱۱
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۷۱	۷۱	۷۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳۳۷,۰۴۷	۱۰,۶۷۰	۳۳۲,۷۵۴	۱۴,۸۰۵
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲۸۵,۴۴۷	۱۰,۹۰۹	۴۷,۵۹۴	۲,۸۴۵
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی میشود هزینه های اداری تشکیلاتی نسبت به دوره مشابه قبل افزایش یابد.
----------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت در حال حاضر هیچ برنامه ای جهت طرح های توسعه ای خود ندارد.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
اروسازی اسوه	۰.۰۳	۱	۱۳۹۸/۰۲/۲۲	۲۰۷	۰.۰۳	۱۷۶	۲۲۴
سایر شرکتهای پذیرفته شده در ورس	۰	۱	۱۳۹۸/۰۲/۲۲	۲	۰	۲	۲
مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی بران	۰	۸۳	۱۳۹۸/۰۲/۲۲	۱۸	۰	۸۳	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
رآمد حاصل از ساخت کلیشه	۱,۳۹۵	۳,۴۲۷
رآمد حاصل از حمل کالا	۳۵۳	۳۴۳
سود زیان حاصل از فروش مواد اولیه	۰	۰
سودفروش ضایعات	۰	۸۷۲
جمع	۱,۷۴۸	۴,۶۴۲

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
ایان ناشی از فروش ضایعات	۴۴۷	۰
جمع	۴۴۷	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

[illegible]

تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۸	۹,۲۴۵	۲,۶۳۳	۰	۰	۲,۶۳۳	۰	۲,۶۳۳	۰	۱,۷۰۴
تسهيلات تسويه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره										۰
جمع		۹,۲۴۵	۲,۶۳۳	۰			۲,۶۳۳	۰		۱,۷۰۴
								انتقال به دارایی		۰
								هزینه مالی دوره		۱,۷۰۴

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

هزینه های مالی و مانده تسهیلات و نحوه تامین مالی در این دوره در مقایسه با دوره واقعی گذشته افزایش یافته است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ پیش بینی میشود هزینه های مالی این دوره نسبت به دوره مالی قبل افزایش یابد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود سپرده بانکی	۵,۳۳۷	۲,۱۵۸
سود سهام دریافتی	۲۲۶	۲۲۶
جمع	۵,۵۶۳	۲,۳۸۴

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود ناشی از فروش دارایی ثابت	۷۸۸	۹۹۳
سود ناشی از تسعیر نرخ ارز	۲۲۹	۸۲۸
سایر درآمدها	۱۶	۰
سود(زیان) حاصل از فروش مواد اولیه و لوازم یدکی	۰	۳۶۵
جمع	۱,۰۳۳	۲,۱۸۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۴,۹۵۹	۳۰۰	۴۴,۷۷۷	۲۰۰	۳۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت هیچ گونه برنامه با اهمیتی در دست اجرا ندارد

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت هیچ گونه برنامه با اهمیتی در دست اجرا ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»